

GTF Holding ApS

Ved Fjorden 19

4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 30581563

Årsrapport 2015/16

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-02-2017



Dorthe Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GTF Holding ApS Ved Fjorden 19 4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr.	30581563
Stiftelsesdato	5. maj 2007
Hjemsted	Lejre
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Ole Erland Perriard Nielsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed i form af konsulentytelser, investering i fast ejendom samt værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -337.900, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 2.101.396, og en egenkapital på kr. 2.076.640.

Den økonomiske udvikling er utilfredsstillende men svarende til ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-93.815	-79.382
Personaleomkostninger	1	-216.000	-216.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.087	-61.087
Driftsresultat		-370.902	-356.469
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	18.181
Finansielle indtægter	2	36.587	3.447
Andre finansielle omkostninger		-3.585	-70.029
Resultat før skat		-337.900	-404.870
Skat af årets resultat	4	0	-28.721
Årets resultat		-337.900	-433.591
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	100.000
Overført resultat		-557.900	-533.591
Resultatdisponering		-337.900	-433.591

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	308.824	369.911
Materielle anlægsaktiver		308.824	369.911
Andre tilgodehavender		24.600	24.600
Finansielle anlægsaktiver		24.600	24.600
Anlægsaktiver		333.424	394.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.713
Andre tilgodehavender		34.437	47.355
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	7.689	0
Periodeafgrænsningsposter		35	479
Tilgodehavender		42.161	78.547
Andre værdipapirer og kapitalandele		950.000	931.231
Værdipapirer og kapitalandele		950.000	931.231
Likvide beholdninger		775.811	1.136.206
Omsætningsaktiver		1.767.972	2.145.984
Aktiver		2.101.396	2.540.495

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.731.640	2.289.540
Udbytte for regnskabsåret		220.000	100.000
Egenkapital	7	<u>2.076.640</u>	<u>2.514.540</u>
Anden gæld		24.756	25.955
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.756</u>	<u>25.955</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.756</u>	<u>25.955</u>
Passiver		<u>2.101.396</u>	<u>2.540.495</u>
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	8		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	216.000	216.000
	<u>216.000</u>	<u>216.000</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	36.587	3.447
	<u>36.587</u>	<u>3.447</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.585	70.029
	<u>3.585</u>	<u>70.029</u>
4. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	0	28.721
	<u>0</u>	<u>28.721</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	461.541	461.541
Kostpris ultimo	<u>461.541</u>	<u>461.541</u>
Af- og nedskrivninger primo	-91.630	-30.543
Årets afskrivninger	-61.087	-61.087
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-152.717</u>	<u>-91.630</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>308.824</u>	<u>369.911</u>

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er pr. 30/9 2016 et tilgodehavende hos ledelsen på kr. 7689, beløbet er forrentet med 10,05%.

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	2.289.540	100.000	2.514.540
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-557.900	220.000	-337.900
	<u>125.000</u>	<u>1.731.640</u>	<u>220.000</u>	<u>2.076.640</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 198.806 og vedrører hovedsagligt underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.